UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN

BAN THƯỜNG TRỰC
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/TB-MTTQ-BTT

Lạng Sơn, ngày 08 tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả các tổ chức, cá nhân ủng hộ

xây dựng đường kiểm tra cột mốc, bảo vệ biên giới

-----

Thực hiện Thư ngỏ của Tỉnh uỷ – HĐND – UBND – Uỷ ban MTTQ Việt

Nam tỉnh Lạng Sơn, ngày 18/11/2022; Kế hoạch số 209/KH-MTTQ-BTT, ngày

24/11/2022 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn về

việc Tổ chức phát động đợt vận động đặc biệt ủng hộ “Xây dựng đường kiểm tra

cột mốc, bảo vệ biên giới” tỉnh Lạng Sơn, chào mừng Đại hội Đảng các cấp

nhiệm kỳ 2025-2030, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã gửi

Thư ngỏ, Kế hoạch đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức trong và ngoài tỉnh; phối

hợp với Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh; Báo Lạng Sơn phát sóng, đăng tải

thông tin Thư ngỏ nhằm nâng cao hiệu quả công tác vận động, huy động nguồn

lực ủng hộ.

Kết quả: Tính đến hết ngày 07/02/2023, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã

nhận được sự quan tâm, ủng hộ của 36 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và cá

nhân ủng hộ với tổng số Tiền mặt là 1.624.418.000 đồng (Một tỷ sáu trăm

hai mươi tư triệu bốn trăm mười tám nghìn đồng) và Hiện vật là 11 tấn xi

măng trị giá 14,300,000 đồng.

(Có danh sách các tổ chức, cá nhân ủng hộ kèm theo)

 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn ghi nhận và

trân trọng cảm ơn những tấm lòng hảo tâm của quý cơ quan, đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp và các cá nhân đã tham gia ủng hộ xây dựng đường kiểm tra cột

mốc, bảo vệ biên giới tỉnh Lạng Sơn. Để có nguồn lực xây dựng đường kiểm tra cột

mốc, bảo vệ biên giới, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn

rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, ủng hộ của các đơn vị, cá nhân

trong và ngoài tỉnh Lạng Sơn. Mọi hình thức ủng hộ xin chuyển về:

- Số tài khoản: 3761.0.1062792.91059, tại: Kho bạc Nhà nước tỉnh

Lạng Sơn. Tên đơn vị nhận tiền: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn

- Nộp trực tiếp tại: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn (Địa chỉ:

Đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn; Số điện thoại:

02053. 812.209; 02053.812.096).

2

- Đối với tổ chức, cá nhân ủng hộ bằng hiện vật hoặc ngày công lao động:

Liên hệ Phòng Chính trị, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Lạng Sơn, số

điện thoại: 069.858.522 để thống nhất thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn !

   Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- BTT Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam (B/c); CHỦ TỊCH
- Bộ Tư Lệnh Bộ đội Biên phòng (B/c);
- Ban Phong trào Ủy ban TW MTTQ Việt Nam (B/c);
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các Sở ban, ngành, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

tổ chức, các nhà hảo tâm;

- Các tổ chức thành viên của MTTQ Việt Nam tỉnh; Nông Lương Chấn
- Các Huyện ủy, Thành ủy; HĐND, UBND, UBMTTQ

Việt Nam huyện;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT- TH tỉnh (PH đưa tin);
- Trang Thông tin điện tử Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Lưu VT + BPT-DT-TG.

		2023-02-08T14:23:57+0700